Gıyâseddîn-i Keyhüsrev30, babası öldükten sonra hükümdar oldu.
Hükümdarlığı sırasında Cengiz’in ordusu Rum’a geldi. Keyhüsrev yenildi.31

Keyhüsrev 644/1246-1247’de öldü. Saltanatı sekiz yıldır. Keyhüsrev’in
oğlu Rükneddîn-i Süleyman saltanatlığı aldı. Kendi kardeşi Alâeddîn-i
Keykûbad’ı Kağan’ın hizmetine gönderdi. Teslimiyetini sundu. (Kardeşi)
Alâeddîn tekrar Rum’a döndü. Rükneddîn Süleyman ona inanmadı. Onun
Cengiz ile ittifak ettiği konusunda tereddüt etti. Kağan ile ittifak etmesinden
şüphelenerek arkasından adam gönderdi. Bu günahsız kardeşini yolda
zehirledi. Bu da (Rükneddîn), Abaka Han’ın emri ile 644/1246-1247
senesinde zehirlendi. Saltanatı 20 sene sürdü.32

Süleyman’ın oğlu Keyhüsrev çocuk yaşta babasının yerine oturdu. Aba
Han’ın hükmü ile Hoca Muineddîn-i Pervâne-i Kâşinî, Keyhüsrev’in
annesini nikâhına aldı. On sekiz yıl Keyhüsrev adına saltanat sürdü. 602
senesinde Azerbaycan’da Ahmet Han’ın emri ile öldürüldü.